
,7

* Jg ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA COSTA-ME
P.CA O /ÿ-'

0-

siM £
PROPOSTA DE PREgOS 2

•$, Pagina

Pacoti-ce, 01 de abril de 2022.
A Prefeitura Municipal de Pacoti
Pregoeira e Equipe de Apoio do Setor de Licitagoes do Municipio de Pacoti -Ce

pJ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de pregos REAJUSTADA, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N° 1403.02/2022-PP, ocorrido no dia 31de margo de 2022,
as 09:30 horas, em atendimento ao item 4.2 e sub item 4.2.13 do Edital.

Objeto: SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (BOTIJAO)

13KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
PACOTI - CE

VALOR
UNITARIO

VALOR

TOTAL
ESPECIFICAgAOITEM UNID QNTD MARCA

BOTIJOES/VASILHAME:
CONFECCIONADOS

METAL RESISTENTES A
IMPACTO

CAPACIDADE DE 13KG PARA
ACONDICIONAMENTO DE

GAS GLP

01 UNID 18 ULTRAGAZ R$ 150,00 R$ 2.700,00
EM

E COM

RECARGA
’

DE GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO
EM BOTIJOES DE 13kg

02 R$ 105,00 R$ 129.885,00UNID 1.237 ULTRAGAZ

Valor Total R$ 132.585,00

VALOR GLOBAL: R$ 132.585,00 (cento e trinta e dois mil quinhentos e oitenta e cinco
reais).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

• O licitante declara que tern pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as
obrigagoes contidas no Anexo I -Termo de Referenda deste Edital.

ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA COSTA - ME,
Rua Joao Hipolito, N° 22, Centro Pacoti/CE, CEP: 62.770-000
CNPJ/MF sob o n° 09.410.745/0001-01



|| “

ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA COSTA-ME

• 0 licitante declara que nos pregos ofertados estao inclufdas todos os custos
necessarios para o atendimento do objeto desta licitagao, bem como, todos os impostos,
encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham
a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da
proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materials e/ou servigos necessarios a
execugao do objeto em perfeitas condigoes de uso e a manutengao destas condigoes
durante o prazo de contrato

|\CAo

DADOS DA EMPRESA:
o

Pagina 'Enderego Comercial: (Rua/Cidade/UF/CEP) VC;

Rua Joao Hipolito, N° 22, Centro Pacoti/CE,
CEP: 62.770-000

Proponente (Razao Social):

ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA
COSTA - ME

CNPJ/MF sob o n° 09.410.745/0001-01 CGF: 06.360402-7

Agenda:Banco: Conta Corrente:

Banco do Brasil 3982-9 14.953-5

Fone/Fax: 85 9.8821-5331 E-mail:

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA
COSTA

RG n°: 95025004405 CPF n°: 454.875.103-
34

Cargo/Fungao: Proprietario Fone: 85 9.8821-5331

,-r

.»<
ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA COSTA

" Representante Legal
CPF n°: 454.875.103-34

ANTONIO ADELINO DE OLIVEIRA COSTA - ME,
Rua Joao Hipolito, N° 22, Centro Pacoti/CE, CEP: 62.770-000
CNPJ/MF sob o n° 09.410.745/0001-01




